
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

18
3,

 0
4 

de
 d

ez
em

br
o 

de
 2

01
7.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA-GERAL 

PORTARIA N° JJlSH ) DE J O DE NOVEMBRO 2017. 

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO 

PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições 

previstas no Regimento Interno (Portaria Normativa n° 423/PGJ, de 2/3/2016) e na Portaria 

Normativa/DG n° 32, de 13 de janeiro de 2010, e considerando o teor do Tabularium n° 

08191.106614/2017-62, 

RESOLVE: 

Designar a Promotora de Justiça do MPDFT, WANESSA ALPINO 

BIGONHA ALVIM, matrícula 421, para exercer o encargo de Gestor da Nota de 

Empenho 2017NE000863, e a servidora YANIK CARLA ARAÚJO DE OLIVEIRA, 

matrícula 4876, para exercer o encargo de Gestor Substituto. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se 

^RENATO LUQUEIZ SALLES 

D:\Users\juliana bischoíT\Desklop\<>X 191 1066142017-62 doe 


